
UCHWAŁA Nr XIII/118/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

Z dnia 2 pa�dziernika 2003r. 
 

W sprawie zwrotu działki nr 428/15 poło�onej w Starowej Górze na rzecz 
p.Feliksa i Jadwigi mał�. Olejnik. 

 
 
       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 
153, poz.1271 z 2002r oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomo�ciami ((Dz.U.Nr 46, poz.543, z 2001r. Nr 129, 
poz.1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 
113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
 
              § 1. Z braku  �rodków na wykup gruntów – wyra�a zgod� na zwrot 
działki nr 148/15 o pow. 252 m2 poło�onej w Starowej Górze, a przej�tej na 
rzecz Gminy Rzgów od p. Feliksa i Jadwigi mał�. Olejnik pod poszerzenie ulicy 
Zamkowej – jaj poprzednim wła�cicielom. 
W momencie faktycznej realizacji budowy ulicy działka ta zostanie wykupiona 
wg cen aktualnie obowi�zuj�cych. 
 
             § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
             § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


